СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	12.03.2020
	[bookmark: _GoBack]№ 48

	г. Лихославль

О размере платы за пользование служебным жилым помещением Лихославльского муниципального района, расположенного на территории городского поселения город Лихославль

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Лихославльский  район» Тверской области, руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения город Лихославль от 28.11.2019 № 63 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования городское поселение город Лихославль органам местного самоуправления муниципального образования «Лихославльский район», решением Собрания депутатов Лихославльского района шестого созыва от 25.12.2019 № 23 «О принятии муниципальным образованием «Лихославльский район» полномочий по вопросам местного значения муниципального образования городское поселение город Лихославль на 2020 год», Собрание депутатов Лихославльского района шестого созыва решило:
1. Установить размер платы за пользование (платы за наем) служебным жилым помещением Лихославльского муниципального района, расположенного на территории городского поселения город Лихославль, в следующих размерах:
	Тип многоквартирного дома
	Размер платы в месяц,
рублей за 1 кв. м. общей площади
(без учета НДС)

	Многоквартирные дома, имеющие два и более видов благоустройства (оборудование многоквартирного дома системой электроснабжения не учитывается при определении видов благоустройства, которыми оснащен многоквартирный дом)
	5,60

	Многоквартирные дома неблагоустроенные с одним видом благоустройства либо двумя видами благоустройства, одним из которых является газоснабжение (оборудование многоквартирного дома системой электроснабжения не учитывается при определении видов благоустройства, которыми оснащен многоквартирный дом)
	4,40

[bookmark: sub_4]2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по правовым вопросам Собрания депутатов Лихославльского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района Тверской области в сети Интернет.

	Председатель Собрания депутатов
Лихославльского района
	М.М. Коршунова

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова